Obseruò en este llamamiento el orden que guardan los Iurisconsultos, qui cum iuueant attendi ordinem scripturæ, in l. generaliter. de fideicom. libertat. Fære semper amicitiam consanguinitati in ordine scripture pre ferunt, l. sed si plures, s. in arrogato, in fine, ibi: *Amicus, vel cognatus, de vulg. & pupil. l. si seruus plurium, s. vlt. D. de legat. i.l. Theopompos de dote praleg. l. affectio nis, D. de donatio. vnde dicit Bart. in l. alimenta, §. i. de alim. & cib. legat.* Quod licet appellatione filiorum non veniant nepotes, l. quod si nepotes de test. tutell. l. filii, & l. justa. de verbis. obligat. Fallit tamen in nepotibus, quos testator præ amore singulari, ut filios nomina bat, atque habebat, habita scilicet potius ratione amicitie, quam sanguinis, & hoc sequitur, *Alex. iki in ad dit. Bart.*

Vnde non est prætereundum, del modo que los hijos adquieren los legados por el testamento insolemne, l. vlt. *C. Fam. arcif. l. hac consultissima, s. ex imperfeccio, C. de test.* Ita amici, veluti ius liberorum obtinentes ex testamento minus solemnii legata consecuntur, *Glos. in l. testamento, D. de fidei: om. libert. Bald. in l. si iure, C. de testam. Barb. conf. 3.* Illud referam in mediū, lib.

lib.3. Iaffon in l. cum alienam, C. de legat. Rom. in repet.
 l. si vero, S. de viro. in 26. fal. D. sol. matrim. & conf.
 179. Amplissimè Doctor. y Bald. in l. si iure, C. de te-
 stam. manum. Afferit affectionem liciti amoris habere
 clausulam codicilarem, Iaffon in l. i: C. de summ. Tri-
 nit. Benedict. in cap. Rainuncius. in verbo testamentum
 lib.3. num. 46. extr. de testam.

No se deve omitir; quod licet affectio sanguinis non
 tanti sit, ut quis pro altero stipulare possit, Glos. in l. fi-
 dejussoris in verbo neque enim. & ibi Bart. & in l. stipu-
 latio ista; S. alteri; D. de verbor. obligat. Diuersum ta-
 men est si interest propter amicitiam, ea enim satis est,
 ut pro altero stipulari possit, Glos. in l. si unius; S. i. in
 verbo, videamus, D. de pac. ibi Bald. Angel. & Alexā.
 Vnde id quod inter est ratione amicitie, fortius est, eo
 quod inter est ratione coniunctionis sanguinis, Iaffon
 in l. i, col. 2. vers. capio glos. D. de iure jurand:

El derecho prefiere el amigo al hermano, in l. cum
 allegas, C. de Castrensi pecul. lib. 12. Vbi si frater ex com-
 militio amicior factus fratri commilitoni quidquam
 donarit, id habendum in peculio castrensi, attenta po-
 trius qualitate amicitie, quam fraternitatis, Albericus
 in l. sed ha persona, D. de injur. vocand.